2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2023г. № 1031

О внесении изменения в постановление Администрации Курского района Курской области от 10.12.2020 № 1798

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в Положение о постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденное постановлением Администрации Курского района Курской области от 10.12.2020 № 1798 «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 04.02.2022 № 152) дополнив его абзацем пятьдесят четверым следующего содержания:
         «В отсутствие Председателя его обязанности исполняет заместитель председателя Конкурсной комиссии.».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Курского района
Курской области                                                                      О.В. Шестиперов